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HODoooutiion bottdbioboo toooo b 0oooo bo tooo 1250 000 €
Hooutibooubon, bhbutibood, tdiooo 4167 €/m?
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I [XIXIXIXIXIX] (X XXIXIXIXER] (XXX (KIXIIXIXIXI.
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X (0 XXX KKK (KK KKK KKK (X XXX, BXDXIX (IR DXXXIKIXIX] BIIXIX, (KRN (XX XXX XXX, X RKXXIXX]
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XIXXK: 300 K2
- XXX KIKXIKIKIK 760 K2
- XXX (KKK KIKIKIK 257, 91 K2

- XIXIXIXIX (KKK (KKK KKK R 38,09 K2
- XXIXIXIX (KIXIXIX) (XXX KKK XX 32, 82 K2

OOOOIIX: 4
OO XXX 4

XX 45 K2 (X RIKKIXKRIKRIKAR) KXY (KX RIKKXRXRIXARIK )

DODPDIXD XPDIDDPIIXN

Lokacija
Cijena
Povrsina
Spavace sobe
Parking mjesta
Kat

Tip vlasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Center

Near big city
Park

Pula airport
Store

Venezia airport
Transportation
Sea

School

Medulin

1250 000 €
300 m?

4

4

DX (XXX
Vlasnistvo 1/1
4167 €

A+

ID nekretnine

XXX

Povrsina parcele
Kupaonice

Pakring mjesta u garazi
Orijentacija

DOOTIXIXX

Porez

Podtip

200m
7 km
200 m
6 km
400 m
280 km
200 m
800 m

400 m

Pogledajte originalan oglas

1816

760 m?

Jugozapad
Privatno vlasnistvo
3%

XXX, BN



https://www.maris.hr/ru/nedvizhimost/858/ekskliuzivnaia-sovremennaia-villa-s-vidom-na-more-zakhvatyvaiushchii-premantura-istriia/
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